
FEDERAÇÃO DE BADMINTON DO ESTADO DE SÃO PAULO - FEBASP
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Em fundo azul 8 atletas já classificados para o IV FEBASP. Não podem participar, em simples, do IV REGIONAL

Classificação 41  SMI  <15 .
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Rk52 Anual Rk52 Anual Nome 1 Nome 2 N27/7/13 8/9/13 13/10/13 27/10/13 16/11/13 2/2/14 9/3/14 22/3/14 13/4/14 18/5/14 2/6/14

1 z 150 0 Gabriel Gomes 00(NCC)01281 0 60 0 45 0 45 0 0 0 0 0 0

2 1 127 112 Lucca Trovarelli 01(SBB)01484 0 0 0 0 0 0 0 7 15 60 0 45

3 2 120 105 Augusto Giuliani 01(ECP)01503 0 0 0 0 0 0 15 60 0 45 0 0

4 3 110 95 Francisco Brandão 00(ECP)00848 0 7 15 7 0 12 0 45 0 25 0 25

5 4 90 75 João Victor Miranda 00(ABB)01605 0 0 0 0 3 5 15 25 0 25 0 25

5 5 90 60 Messias Rony 01(VIVA)01308 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 15 60

7 6 56 44 Luiz Ursini 00(SBC)01306 0 0 0 12 0 0 0 25 0 7 0 12

8 10 50,25 24 Kaynan Leite 00(BC)01575 0 0 3 0 3,5 7 11,25 12 0 12 15 0

9 z 50 0 David Gonçalves 00(SEA)00714 0 0 0 25 0 25 0 0 0 0 0 0

10 15 48,25 14 Cristian Ferreira Rico 00(UBA)01655 0 0 0 0 0 0 11,25 0 15 7 15 7

11 7 47,25 31 Hugo Rufato 00(ABB)01073 0 12 6,25 0 11,25 7 0 12 0 7 0 12

12 10 46,5 24 Rafael Henrique Silva 01(BC)01528 0 0 0 0 0 0 0 12 15 12 7,5 0

13 14 37,75 19 Lucas Schiezari 00(SPB)01648 0 0 0 0 0 0 11,25 0 5 7 7,5 12

14 8 37,25 26 Thomas Brito Soares 01(FON)01092 0 0 0 0 0 0 0 12 11,25 7 6,25 7

15 12 36,5 21 Leonardo Martelli 00(SHC)01640 0 0 0 0 7,5 0 15 7 0 7 3 7

16 8 33,5 26 Rafael Cunha 00(NEUSA)01225 0 0 0 0 0 0 0 7 7,5 12 0 7

17 17 30,75 12 Filipe Akinori Matsunaga 00(NCC)01658 0 0 0 0 0 0 7,5 0 0 5 11,25 7

18 15 28,25 14 Vitor Staropoli 01(SHC)01620 0 0 0 0 0 0 11,25 7 3 7 3 0

19 17 27 12 Luis Felipe Oliveira 00(AJS)00866 0 0 0 0 0 0 15 0 0 12 0 0

20 12 26 21 Vitor Grippa 01(SHC)01617 0 0 0 0 0 0 5 7 3 7 1,75 7

21 20 25,25 7 Rafael Reis 01(SBB)01712 0 0 0 0 0 0 0 0 3,25 0 15 7

22 17 24,5 12 Pedro Henrique Moreira 01(FON)01525 0 0 0 0 0 0 0 0 6,25 0 6,25 12

23 20 21,5 7 João Vitor Comino 01(ECP)01689 0 0 0 0 0 0 0 0 3,25 0 11,25 7

24 z 17,5 0 Ramon Lima 00(SANK)01684 0 0 0 0 0 0 0 0 6,25 0 11,25 0

25 z 16,75 0 Pedro Jannini 00(SHC)01550 0 0 0 7 3,75 0 0 0 3 0 3 0

26 z 13,5 0 Gustavo Aquino 01(VIVA)01612 0 0 0 0 0 0 7,5 0 3 0 3 0

27 z 11,25 0 Augusto Luciano 00(BC)01720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,25 0

27 z 11,25 0 Fernando Kanarek 00(CAP)01121 0 0 0 0 0 0 0 0 11,25 0 0 0

29 z 8,5 0 Marcelo Di Stefano 00(SHC)01547 0 0 0 0 5 0 0 0 1,75 0 1,75 0

30 z 7,5 0 João Trevisan 01(BC)01529 0 0 0 0 0 0 7,5 0 0 0 0 0

31 z 6,25 0 André Assoni 00(ABDESC)01202 0 0 6,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 z 5 0 Vitor Milton G. Neto 01(BC)01719 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0

33 z 3,75 0 Gabriel Gabriel 00(ABB)01639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,75 0

34 z 3,5 0 Gabriel Gabriel 00(ABB)09001 0 0 0 0 3,5 0 0 0 0 0 0 0

34 z 3,5 0 Pedro Coelho 01(SHC)01714 0 0 0 0 0 0 0 0 1,75 0 1,75 0

36 z 3,25 0 Junior S. Martins 00(NEUSA)01417 0 0 0 0 0 0 0 0 3,25 0 0 0

37 z 3 0 Maury Benvenuto 00(ABDESC)01584 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 z 1,75 0 Bruno Romeiro 01(SHC)01553 0 0 0 0 0 0 0 0 1,75 0 0 0
38 z 1,75 0 André Gongora Carmo 00(ABB)01166 0 0 1,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pontos



Em fundo azul 9 atletas já classificadas para o IV FEBASP. Não podem participar, em simples, do IV REGIONAL
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Rk52 Anual Rk52 Anual Nome 1 Nome 2 N27/7/13 8/9/13 13/10/13 27/10/13 16/11/13 2/2/14 9/3/14 22/3/14 13/4/14 18/5/14 2/6/14

1 1 175 150 Brenda Fermino 00(ABB)00977 0 25 0 25 0 25 0 45 0 45 0 60

2 2 170 110 Manoela Gori 00(SBB)00493 0 60 0 25 0 0 0 60 0 25 0 25

3 3 120 105 Luanna Capuli 01(SANK)00624 0 0 0 0 0 0 0 0 15 60 0 45

4 4 77 62 Arissa Shinhe 00(ITAPÊ)01356 0 0 11,25 0 0 0 15 25 0 12 0 25

5 6 67 37 Hellen Mantoaneli 01(ABB)01490 0 0 0 0 0 0 0 0 15 25 15 12

6 5 64 44 Amanda Andrade 00(BC)01572 0 0 11,25 7 11,25 12 15 25 0 12 0 7

7 8 54 24 Rayssa Lopes 00(UBA)01659 0 0 0 0 0 0 15 12 15 12 0 0

8 8 51 24 Gabriela F.do Amaral 00(ABB)01630 0 0 0 0 15 12 11,25 12 0 12 0 0

8 8 51 24 Ana Beatriz Souza 00(NEUSA)01366 0 7 15 12 0 0 0 12 0 0 0 12

10 7 41 26 Mirian Soares 00(NEUSA)01223 0 0 0 0 0 0 0 7 15 7 0 12

11 11 34,5 12 Marcela Santos 01(BC)01577 0 0 0 0 0 0 0 12 11,25 0 11,25 0

11 13 34,5 7 Karolaine S.Nascimento 00(VIVA)01641 0 0 0 0 7,5 0 15 7 5 0 0 0

13 13 33,25 7 Maria Luiza Silva 01(UBA)01664 0 0 0 0 0 0 0 0 11,25 0 15 7

14 11 30,75 12 Amanda Magalhães 01(VIVA)01614 0 0 0 0 0 0 0 0 3,75 0 15 12

15 z 24 0 Ingrid Bezerra 00(SEA)01030 0 12 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0

16 z 22,5 0 Munnyk de Laia 01(SANK)01683 0 0 0 0 0 0 0 0 11,25 0 11,25 0

17 z 15 0 Isamara Torres 00 (ABDESC)01586 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 z 12,5 0 Marina Costa 00 (SHC)01623 0 0 7,5 0 5 0 0 0 0 0 0 0

19 z 11,25 0 Yara Figueiredo 00(NEUSA)01420 0 0 0 0 0 0 0 0 11,25 0 0 0

20 z 7,5 0 Ana Laura Desuo 00(BC)01672 0 0 0 0 0 0 7,5 0 0 0 0 0

20 z 7,5 0 Vitoria Andrade 03(BC)01581 0 0 0 0 0 0 0 0 7,5 0 0 0

20 z 7,5 0 Gabriela Ruela 00(ABDESC)01449 0 0 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 z 7,5 0 Rafaela Villani 01(FON)01360 0 0 0 0 0 0 0 0 7,5 0 0 0

20 z 7,5 0 Isabela Cursino 00(NEUSA)01222 0 0 0 0 0 0 0 0 7,5 0 0 0

20 z 7,5 0 Laura Camargo 99(SHC)01029 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,5 0

26 z 5 0 Yasmin Ramos 00(NEUSA)01224 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0
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Rk52 Anual Rk52 Anual Nome 1 Nome 2 N27/7/13 8/9/13 13/10/13 27/10/13 16/11/13 2/2/14 9/3/14 22/3/14 13/4/14 18/5/14 2/6/14

1 1 95 95 Pedro Henrique Moreira 01(FON)01525 Thomas Brito Soares 01(FON)01092 010920 0 0 0 0 0 45 0 20 0 30

2 3 90 60 Augusto Giuliani 01(ECP)01503 Francisco Brandão 00(ECP)00848 0084830 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0

3 2 85 85 Filipe Akinori Matsunaga 00(NCC)01658 João Vitor Comino 01(ECP)01689 016890 0 0 0 0 0 20 0 45 0 20

4 3 60 60 Gustavo Aquino 01(VIVA)01612 Messias Rony 01(VIVA)01308 013080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60

4 3 60 60 Kaynan Leite 00(BC)01575 Rafael Henrique da Silva 01(BC)01528 015280 0 0 0 0 0 30 0 30 0 0

4 3 60 60 Luis Felipe Oliveira 00(AJS)00866 Rafael Reis 01(SBB)01712 017120 0 0 0 0 0 0 0 60 0 0

4 z 60 0 Francisco Brandão 00(ECP)00848 Gabriel Gomes 00(NCC) 01281 012810 0 0 0 60 0 0 0 0 0 0

8 7 45 45 Leonardo Martelli 00(SHC)01640 Luiz Ursini 00(SBC)01306 013060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45

9 8 43 43 Junior S. Martins 00(NEUSA)01417 Rafael Cunha 00(NEUSA)01225 012250 0 0 0 0 0 14 0 14 0 15

10 9 28 28 Leonardo Martelli 00(SHC)01640 Vitor Staropoli 01(SHC)01620 016200 0 0 0 0 0 14 0 14 0 0

11 z 27 0 Felipe B. de Lima 02(ABDESC)01589 Maury B. de Lima 00(ABDESC)01584 015840 0 14 0 13 0 0 0 0 0 0
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Rk52 Anual Rk52 Anual Nome 1 Nome 2 N27/7/13 8/9/13 13/10/13 27/10/13 16/11/13 2/2/14 9/3/14 22/3/14 13/4/14 18/5/14 2/6/14

1 z 120 0 Ingrid Bezerra 00(SEA)01030 Victória Brunetti 02(SHC)01048 0104860 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0

2 1 60 60 Arissa Shinhe 00(ITAPÊ)01356 Munnyk de Laia 01(SANK)01683 016830 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0

2 1 60 60 Inara Moreira 02(NEUSA)01221 Mirian Soares 00(NEUSA)01223 012230 0 0 0 0 0 0 0 60 0 0

2 1 60 60 Luanna Capuli 01(SANK)00624 Munnyk de Laia 01(SANK)01683 016830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60

5 4 50 50 Ana Beatriz Souza 00(NEUSA)01366 Mirian Soares 00(NEUSA)01223 012230 0 0 0 0 0 30 0 0 0 20

6 5 45 45 Amanda Andrade 00(BC)01572 Rayssa Lopes 00(UBA)01659 016590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45

6 5 45 45 Amanda Andrade 00(BC)01572 Marcela Santos 01(BC)01577 015770 0 0 0 0 0 45 0 0 0 0

6 5 45 45 Yara Figueiredo 00(NEUSA)01420 Yasmin Ramos 00(NEUSA)01224 012240 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0

9 8 30 30 Karolaine S.Nascimento 00(VIVA)01641 Livia Soares 02(VIVA)01034 010340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

9 z 30 0 Brenda Fermino 00(ABB)00977 Hellen Mantoaneli 01(ABB)01490 0149030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 9 20 20 Isabela Cursino 00(NEUSA)01222 Yasmin Ramos 00(NEUSA)01224 012240 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0

12 z 15 0 Isabela Verri Porto 02(SHC)01465 Marina Costa 00(SHC)01623 016230 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0

13 10 14 14 Karolaine S.Nascimento 00(VIVA)01641 Samara da Silva 02(VIVA)01210 012100 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0

13 10 14 14 Inara Moreira 02(NEUSA)01221 Yara Figueiredo 00(NEUSA)01420 014200 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0
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Rk52 Anual Rk52 Anual Nome 1 Nome 2 N27/7/13 8/9/13 13/10/13 27/10/13 16/11/13 2/2/14 9/3/14 22/3/14 13/4/14 18/5/14 2/6/14

1 1 225 165 Lucca Trovarelli 01(SBB)01484 Manoela Gori 00(SBB)00493 0049360 0 45 0 0 0 60 0 60 0 45

2 2 195 150 João Victor M. Miranda 00(ABB)01605 Brenda Fermino 00(ABB)00977 009770 0 0 0 45 0 45 0 45 0 60

3 3 58 58 Ramon Lima 00(SANK)01684 Munnyk de Laia 01(SANK)01683 016830 0 0 0 0 0 30 0 14 0 14

4 4 34 34 Junior S. Martins 00(NEUSA)01417 Yara Figueiredo 00(NEUSA)01420 014200 0 0 0 0 0 20 0 14 0 0

5 5 30 30 Cristian Ferreira Rico 00(UBA)01655 Maria Luiza Silva 01(UBA)01664 016640 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0

5 5 30 30 Cristian Ferreira Rico 00(UBA)01655 Maria Fernanda L. Oliveira 02(BC)01561015610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

7 7 20 20 Vitor Grippa 01(SHC)01617 Maria Fernanda L. Oliveira 02(BC)01561015610 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0

7 7 20 20 Gustavo Aquino 01(VIVA)01612 Amanda Magalhães 01(VIVA)01614 016140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

9 9 15 15 Vitor Grippa 01(SHC)01617 Victória Brunetti 02(SHC)01048 010480 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0

10 10 14 14 Junior S. Martins 00(NEUSA)01417 Inara Moreira 02(NEUSA)01221 012210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

10 z 14 0 Kayan Leite 00(BC)01575 Amanda Andrade 00(BC)01572 015720 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0

12 z 13 0 João Marques 00(ABB)01605 Gabriela Amaral 00(ABB)01630 016300 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0
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